ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2020 г. № 06/ / ^  -р

г. Иркутск

О проекте обращения в Комитет
Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации
по экономической политике по
вопросу возможного усреднения
(выравнивания) цен (тарифов) на
электрическую и тепловую энергию
(мощность)

Обсудив проект обращения в Комитет Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации по экономической политике по вопросу
возможного усреднения (выравнивания) цен (тарифов) на электрическую и
тепловую энергию (мощность)», в соответствии с рекомендациями,
принятыми на депутатских слушаниях 19 марта 2020 года на тему: «Об
обращении депутатов фракции Политической партии «Коммунистическая
партия Российской Федерации» в Законодательном Собрании Иркутской
области к временно исполняющему обязанности Губернатора Иркутской
области Кобзеву И.И. по вопросу отчуждения имущества ПАО
«Иркутскэнерго», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

утвердить данное обращение и направить его в Комитет Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по экономической
политике.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов